
3ď Ohře

Dodatek 1165/2018/1

VT Ohře, LB rameno v Sokolově - výsadba

SMLUVNÍ STRANY

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219,430 03 Chomutov
Statutární orgán: generální ředitel
Zastoupen ve věcech smluvních : ředitelka závodu

Karlovy Vary
IČO: 70889988

DIČ: CZ70889988

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052,

(dále jen „objednatel") na straně jedné a

Zhotovitel:

,e-mail
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Lesoškolky s.r.o.
1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem
45534888
CZ45534888

IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických: 

tel.l

ředitelem společnosti 
vedoucí střediska

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce Č. 1486

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.



L

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.10.2018 smlouvu č. 1165/2018.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 

uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebyly anonymizovány všechny osobní 
údaje, a proto objednatel tuto smlouvu z registru smluv odstranil.

5. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebylo dodrženo zveřejnění v registru 

smluv ve strojově čitelném formátu dle § 5 odst. 1 zákona, o registru smluv, v termínu třech 

měsíců ode dne uzavření smlouvy.

6. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo 
k pozdnímu uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

7. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neplatnosti neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve zněni, jak je dále uvedeno.

n.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu teto smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že všechny závazky ze smlouvy č. 1165/2018 jsou k dnešnímu dni 
splněny.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.

4. Smluvní strany prohlašuji, žc veškerá budoucí plnění ze smlouvy č. 1165/2018, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.



5, Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

V Karlových Varech dne V............................... dne ............

s.r.o.
1. máje 104

533 13 Řečeny natí Labem 
*00:45 : 5245534886

- *ř, * 2, i ? X rfwy W'

ř;7-.3 SÄGDem

Přílohy:

Smlouva č. 1165/2018 ze dne 16.10.2018

Příloha BOZP a PO

VZMR Ohře Sokolov výsadba

Ohře Sokolov výsadba nabídka



Ohře Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 1165/2018

Název díla:

„VT Ohře, LB rameno v Sokolově - výsadba“
Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 2586 a nási. Zákona 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále „OZ").

Číslo akce: 102106

ČL 1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

technický dozor Investora: 

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
70889988
CZ70889988

bankovní spojení: 
číslo účtu:

IČO:
DIČ:
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických

generálním ředitelem 
ředitel závodu K. Vary 

vedoucí provozu

Povodí Ohfe, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052 

(dále jen „objednatel*) na straně jedné a

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Leso&kolky s.r.o.
1. máje 104,533 13 ŘeČany nad Labem 
45534888
CZ45534888

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce č. 1486 

(dáte jen „zhotovitel*) na straně druhé.

Stránka 1 z 7



Smlouva o dílo

Smluvní strany berou na védomí, že Povedl Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní 
podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 
smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

Vzhledem k tomu, že sl objednatel přeje, aby zhotovitel provedl dílo, s názvem:

„VT Ohře, LB ramene v Sokolově - výsadba“

a přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení tohoto díla, se smluvní strany dohodly 
na následujícím:

Následující dokumenty budou studovány a vykládány jako část této smlouvy, s tímto pořadím 
priority:

a) Smlouva

nedílnou součástí smlouvy se stává:

Poloha Č.1 k SOD - zajištění BOZP a PO

b) Výzva k podáni nabídky

c) Nabídka zhotovitele

$|, II. PŘEDMĚT DlLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu Výzvy k podání nabídky č. j. 
POH/29743/2018 do výběrového Uzení vypsaného objednatelem a přijaté nabídky 
zhotovitele k výběrovému řízení (Misto plnění). Předmětem díla Je dodávka a výsadba 
břehového porostu na vodním toku Ohře, levobřežním rameni v Sokolově dle 
požadované specifikace.
Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané zadávací dokumentace do 
poptávkového řízení.

2. Zhotovitel prohlašuje, žs dílo provede řádně a s odbornou péči podle platných právních 
předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k prováděni díla 
nebo jeho části externí zhotovitele, nese odpovědnost za provedené práce stejné Jako 
by prováděl dílo sám.

3. Zhotovitel prohlašuje, že sl pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil 
se s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této 
smlouvy, není třeba žádných změn nebo úprav zadání.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že sl prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho 
skutečném stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.

5. Zhotovitel provede dílo samostatně, na svůj náklad a na své nebezpečí. Bez zbytečných 
odkladů oznámí zjištění překážek, které znemožňuji provedení díla.

Stránka 2 z 7



Smlouva o dílo

ČI. til. TERMÍN plnění

Zahájení díla: od 15.1Q.2Q18
Ukončení díla: do 15.11.2018

Lhůta počíná běžet dnem nabytí účinnosti smlouvy a konči dnem podpisu protokolu o 
předáni a převzetí díla. Objednatel si vymiňuje právo na odsouhlasení potřeby a termínu 
případného přerušení prací po řádném zdůvodnění zhotovitelem. Období přerušení 
prací nebude počítáno do lhůty pro provedeni zakázky.

1, Zhotovitel se zavazuje, že v době ode dne zahájení díla do předání místa plněni, 
vynaloží veškeré úsilí k zajištěni všech podkladů dle podmínek zadáni zakázky nutných 
pro zahájení realizace provedení díla.

Termín dokončeni díla může být po dohodě přiměřeně prodloužen v důsledku 
mimořádných nepředvídatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smlouvy dle 
§ 2913 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb. Termín dokončeni díla může být též prodloužen po 
dohodě smluvních stran zejména z důvodu znemožněni provádění prací, požadavku 
objednatele na změnu projektu, nebo na dodatečné práce, jejichž rozsah má vliv na 
termín dokončení. Dohoda smluvních stran o prodloužení termínu dokončení díla musí 
mít formu písemného dodatku k této smlouvě.

2. Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli písemně na základě zápisu o 
předání a převzetí.

ČI. IV. CENA

1. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízeni v 
souladu s platným zněním zákona č, 526/1990 Sb., platná po dobu realizace díla, tj. až 
do doby protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla.

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvisejíc! s realizací díla a předáním 
objednateli.

2. Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se 
vyskytly v průběhu prováděni prací v místě plnění, přičemž jejich zajištění je podmínkou 
pro řádné dokončení díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněností na 
kontrolním dnu stavby předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o 
dílo.

3 Objednatel souhlasí stím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedeni 
a dokončení díla Částku:

Celková smluvní cena za dílo bez DPH 71 070,* Kč

Cena je pevná celková a konečná.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, ze touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla 
není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 
z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném zněni.

ČI. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

Stránka 5 zT



Smlouva o dílo

2. Cena díla bude hrazena po dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 
Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 7 
pracovních dnů ode dne uskutečněni plnění včetně potvrzeného soupisu provedených 
prací.

3. Samostatně budou vystaveny faktury za případné vícepráce.

4. Datem uskutečnění plnění bude den předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
uvedený na předávacím a přejímacím protokolu, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Protokol bude nedílnou součástí faktury.

5. Pokud bude objednatelem výjimečně převzato dílo, které vykazuje ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebráni řádnému uííváni díla, zhotovitel 
vystaví dílčí fakturu za provedené práce nejvýše do 95% celkové smluvní ceny, pokud 
nebude dohodnuto jinak.

6. Vyúčtování celkové smluvní ceny díla bude provedeno po řádném a úplném provedení 
díla a jeho předáni a převzetí bez vad a nedodělků. Konečná faktura musí obsahovat 
celkovou smluvní cenu dokončeného díla, a dále vyúčtování dílčího plnění, které 
zhotovitel fakturoval. Přílohou konečné faktury bude protokol o prodáni a převzetí díla 
bez vad a nedodělků.

7. Faktura musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na 
území České republiky, zejména zákona č 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona 
235/2004 Sb., o DPH v platném znění a dále náležitosti stanovené smlouvou a těmito 
obchodními podmínkami. V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí 
objednatel zhotoviteli fakturu k opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od doby 
vrácení opravené faktury.

8. Pokud zhotovitel prací nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanovení zákona Č. 
235/2004 Sb. o DPH v platném zněni, v důsledku čehož dojde u objednatele k chybnému 
vypořádání DPH, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,5 
násobku částky, která bude správcem dané vyměřena objednateli jako sankce.

9. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

10. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 
připsána na účet zhotovitele.

ČI. VI, SANKQE

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z ceny dila za každý 
I započatý den prodlení.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,3% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady díla uvedené v protokolu o předání a převzetí díla ve 
stanoveném termínu, Je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 
každou vedu, u niž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

4. Při nesplnění termínu vyklizení místa plnění do původního stavu, oproti dohodnutému 
termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla a každý i 
započatý den prodlení, nejvýše však 5 000,-Kč za den.

Stránka 4 z 7



Smlouva o dílo

5. Pokud je zhotovitel v prodlení vůči terminu nástupu na odstraněni reklamované vady, 
nebo termínu odstranění reklamovaná vady, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

fi. Sankce za porušení předpisů BOZP.
Smluvní pokuta pro případ závažného a opakovaného porušení bezpečnostních předpisů 
při realizaci díla činí 10 000,- Kč za každý případ.

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a to znamená, že uplatnění jedné smluvní 
pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

8. Sankci vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtováni musí 
být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob 
výpočtu celkové výše sankce.

9. Pro zajištěni úhrady oprávněné vyúčtovaných sankcí je objednatel oprávněn provést 
zápočet vyúčtované sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude 
mít zhotovitel za objednatelem.

10. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů od dne 
obdrženi příslušného vyúčtováni.

11. Zaplacením sankce není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

ČI. VII, ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU

1. Dílo bude předáno až po řádném a úplném provedeni díla.
Objednatel může výjimečné převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě, ani ve spojeni $ jinými nebrání řádnému užíváni díla.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předáni a převzetí drobné vady a nedodělky, musí 
protokol obsahovat:

soupis zjištěných vad a nedodělků

dohodu o způsobu a termínech jejich odstraněni, popřípadě o jiném způsobu jejich 
vypořádání

. dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho části zhotoviteli za účelem odstranění vad a 
nedodělků.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstranění vad a nedodělků, pak 
platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a 
převzetí díla

Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho 
názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstraněni vad v těchto sporných případech 
nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

Neodstraní-li zhotovitel zjištěné vady a nedodělky ve sjednaném termínu Je objednatel 
oprávněn zajistit jejich odstranění jiným způsobem. Dodání předmětu smlouvy je potom 
splněno posledním dílčím plněním zhotovitele. To nezbavuje zhotovitele povinnosti 
zaplatit příslušnou smluvní sankci za neodstranění vad a nedodělků a nahradit škodu.

Č|, vili. NÁHRADA ŠKODY

1. Zhotovitel odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob,
Stránka 5 z 7



Smlouva o dílo

vzniklé v souvislosti s plněním díla dle ustanoveni této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou mu zhotovitelem 
porušením povinností zhotovitele při plněni předmětu díla, taktéž škody, které by vznikly 
jako důsledek prodlení, vadného plněni nebo porušením smluvních povinnosti. Náhrada 
Škody zahrnuje skutečnou škodu.

ČI. IX. COMPLIANCE DQLOŽKA

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že v průběhu vyjednáváni o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazuji, že takto 
budou jednat i při plněni této Smlouvy a veškerých činnosti s nl souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatřeni, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu ČI k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízeni proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, s.p. (viz 
http://www.DOh.Gz/praf1tflrrnv/CompHanc8 programy.htm), dále s Etickým kodexem 
Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. 
Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat 
zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha 
umožňuje.

3. Smluvní strany se dále zavazuji navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných dnů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednáni, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

ČI. IX. OCHRANA A ZPRACOVÁNI OSOBNÍCH ÚPAJO

V případě, že v souvislosti 8 touto smlouvou dochází ke zpracováváni osobních údajů, jsou 
tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a 
zpracováni osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2018/679 ze dne 27 . 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracováni osobních údajů, včetně účelu a 
důvodu zpracováni, naleznete na http://Www.poh.cz/profilfirmy/zpracovaniosQbnichudaju.htm

ČI. X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy maži smluvními stranami 
ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být 
sepsány písemné.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 

Stránka 9 z7



Smlouva o dílo

obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejněni dle zákona fi. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Zveřejněni smlouvy a metadat v registru smluv zajisti Povodí Ohře, státní 
podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 
smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

3. Spory budou smluvní strany řešit v prvé řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout 
dohody bez nutnosti soudního jednáni. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou 
obou stran, budou postoupeny věcně a místně pňsluSnému soudu.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni smlouvy 
zhotovitelem, a to zejména při:
a) prodlení zhotovitele se splněním terminu předání díla delší jak 80 dnů,
b) bezdůvodném přerušeni práci zhotovitelem, které trvá více než 14 dnů,
c) zásadním porušení technologické kázně zhotovitelem, zanedbání provádění kontroly 

kvality zhotovitelem pn realizaci díla, včetně opakované absence odborného vedení 
stavby pil rozhodujících dodávkách pro zajištění řádného plnění díla.

d) neplněním povinností zhotovitele vést řádně zápisy do stavebního deníku.

5. Práce nad rámec zadání, budou oboustranně odsouhlaseny, zapsány ve stavebním 
deníku a budou předmětem dodatku ktéto smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy a přílohami seznámily, s ním 
souhlasí, neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem Jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později. Smluvní strany nepovažují žádné 
ustanovení smlouvy za obchodní tqjemstvf.

8. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují smlouvu. Tato smlouva 
Je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V Karlových Varech dne Ve Františkových Lázních 

oprávněný zástupce objednatele oprávněný zástupce zhotovitele

Stránka 7 z 7



Povodí Ohře, státní podnik, závod Karlovy Vary, Horova 12,360 01 Karlovy Vary

Příloha BOZP a PO ke smlouvě o dílo 
č. 1165/2018

Tato příloha je nedílnou součástí objednávky dodavatelských prací nebo smlouvy o dGo.

1. Zhotovitel provádí dohodnutou činnost na své nebezpečí a je povinen dodržovat všechny předpisy 
požární ochrany (PO), bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a zákoníku, práce (vše v platném 
znění), a ta jak obecně platnými, tak souvisejícími s prováděnou činností v prostorách objednatele. Je 
odpovědný za škody vzniklé v důsledku nedodržování těchto předpisů.
V případě, že k provádění smluvních úkolů nebo jeho části využije externí dodavatele (smluvní 
partnery), nese odpovědnost za výše, uvedené stejně, jako by prováděl práce sám. Zhotovitel seznámí 
s touto přílohou všechny osoby, které na sjednanou činnost vyšle pracovat a to vřetni svých smluvních 
partnerů.

2. Objednatel předá zhotoviteli vymezený prostor (pracovištČ-staveniště) k plnění předmětu smlouvy (dále 
jen pracoviště) včetně uvedení konkrétních pracovních podmínek a informací důležitých z hlediska 
požární ochrany a bezpečnosti práce. Objednatel seznámí zhotovitele:
2.1 S příslušnými požárními řády, s požárními poplachovými směrnicemi, se zajištěním PO objektu, 
sevakuačními a únikovými cestami, únikovými východy. Upozorní na místa se zvýšeným požárním 
nebezpečím.
2.2 S příslušnými provozními řády, s komunikacemi a prostory pro pohyb zaměstnanců zhotovitele a 
pro dovoz a ukládku materiálu, s inženýrskými sítěmi, s místy možného ohrožení zdraví zaměstnanců 
zhotovitele, s umístěním lékárniček a poskytování první pomoci a traumaiologidým plánem. Se 
systémem zabezpečení a zamykáni objektu.

3. Objednatel se zhotovitelem se v souladu s ustanovením § 101 odst. 3, Zákoníku práce budou vzájemně 
informovat o rizicích a vzájemně jsou povinni spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. O tomto předání a vzájemné informaci se provede zápis do stavebního deníku, případně 
do „Protokolu o převzetí a předání pracoviště“ a zhotovitel potvrdí, že byl seznámen se všemi 
podmínkami, riziky a zvláštnostmi pracoviště.

4. Zhotovitel bude dodržovat zásady požární ochrany (PO) a používat požárně bezpečné technologické 
postupy. Pokud bude používat technologické postupy nesoucí riziko vzniku požáru, zajisti požárně 
bezpečnostní opatření v souladu s ustanoveními Zákona o PO č. 133/85 Sb. v platném znění, zejména 
dle přílohy 8.1, Vyhlášky MV č.87/2000 Sb. a dalších předpisů PO, popřípadě podle potřeby navrhne 
speciální ochranný režim.

5. V případě vzniku požáru jsou zhotovitel, jeho zaměstnanci a zaměstnanci jeho smluvních partnerů 
povinni pokusit se požár bez prodlení uhasit dostupnými hasebními prostředky. Pokud se jedná o požár 
většího rozsahu vyhlásí požární poplach a budou se řídit postupem uvedeným v požární poplachové 
směrnici objednatele. O každém požáru neprodleně uvědomí zástupce objednatele
na td č.

6. Zhotovitel je povinen zajistit, že vždy před odchodem jeho zaměstnanců a zaměstnanců smluvních 
partnerů z pracoviště, kdo vykonávají dohodnutou činnost, budou tato pracoviště uklizena a budou v 
požárně nezávadném stavu.

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit převzaté pracoviště proti přístupu nepovolaných osob organizačními 
opatřeními, fyzickými zábranami a bezpečnostními značkami. Dále je povinen označit bezpečnostními 
tabulkami místa s rizikem úrazů a zóny, kde je přikázaná povinnost používat osobní ochranné pracovní 
prostředky.



2
8. Zhotovitel při provádění dohodnuté činnosti bude dodržovat hygienické a ekologické předpisy na 

předaném pracovišti-staveništi objednatele a bude provádět opatřeni proti úniku nebezpečných látek a 
látek závadných vodám, zvláště ropných látek ze strojů a zařízení. Je odpovědný za správnou 
manipulaci a správné uložení těchto látek dle příslušných předpisů.

9. Dojde-] i přes veškerá opatření k úniku těchto látek, je povinen na vlastní náklady provést opatření, aby 
nedošlo zejména k znečištění povrchových a podzemních vod a provést likvidaci následků havárie. 
Každý únik bez zbytečného odkladu nahlásí příslušnému Hasičskému záchrannému sboru ČR, 
příslušnému vodoprávnímu úřadu a objednateli, s kterým dohodne další postup.
Objednatel má nepřetržitou shiŽhu pro příjem hlášení havárií. Zajišťuje ji odbor VH-dispečinku, Povodí 
Ohře s.p. Chomutov, tel. 474 624 264,606757472.

10. Manipulace a nakládání 8 odpady všech druhů a kategorií vzniklých při provádění prací v předaných 
prostorách, které jsou předmětem smlouvy, je zhotovitel povinen provádět v souladu se Zákonem o 
odpadech č. 350/2011 Sb. v platném znění a dalších souvisejících předpisů a nařízení.

11. V případě nedodržení výše uvedených podmínek je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli náklady, 
které musel vynaložit za následně nakládání a likvidaci odpadů.

12. Tam, kde požaduje Zákona £.309/2006 Sb. * o zjištění dalších podmínek BOZP nebo na žádost 
objednatele vypracuje zhotovitel „Plán BOZP staveniště" ve kterém naplánuje bezpečnostní a požární 
aspekty pracovního postupu. V tomto plánu bude koordinována práce a pohyb všech zaměstnanců 
objednatele, zaměstnanců zhotovitele, subdodavatelů, popř. jiných, vzájemné vztahy, závazky, 
povinnosti a odpovědnost, včetně vyhodnocení hrozících rizik, jejích odstranění nebo minimalizace.

13. Zhotovitel musí používat jen bezpečné materiály, zařízení a stroje ve smyslu Zákona £. 22/1997 Sb. v 
platném znění a na požádání předloží prohlášení o shodě nebo ujištění o vydan&n prohlášení o shodě.

14. Odborné práce budou prováděné jen osobami odborně způsobilými, profesně proškolenými, řádně 
vybavenými OOPP dle Nařízení vlády Č. 495/2001 Sb. Za dodrženi tohoto ustanovení je pinč 
odpovědný zhotovitel.

15. Registraci, evidenci a vykazování pracovních úrazů zaměstnanců zhotovitele a jeho smluvních partnerů, 
které vzniknou při provádění dohodnuté činnosti, provádí zhotovitel sám. K prošetření závažného úrazu 
musí přizvat zodpovědného zástupce objednatele a referenta BOZP objednatele. Kopii každého 
„Záznamu o úrazu“ a JHášení změn“ předá zhotovitel objednateli.

1ti. Objednatel si vyhrazuje právo provádět kontroly výše uvedeného. Zhotovitel souhlasí s kontrolami 
objednatele nebo jeho zástupce a zavazuje se, že bez prodlení bude přijímat účinná opatření k odstranění 
nedostatků.

Veškeré změny proti výše uvedeným zásadám je nutné projednat a písemně stanovit mezi objednatelem a 
zhotovitelem.

Svým podpisem zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s obsahem této přílohy a s konkrétními podmínkami 
předaného prostoru pro plnění dohodnuté činnosti.



Váš dopis zn.;
Za dna: 
Neše zn.:

Povodí Ohre

Vyřizuje;
Tel.;
Mobil:
E-rnell:

Datum:

POH/Z 9743/2018

29.62018

LESOŠKOLKY s.r.c.
1. máje 104
533 13 Řečeny nad Labem

frantiskovytazne@lesosko1ky.cz

Kontaktní
adrese: Povodí Ohře, státní pocto*. zdvod Kartový Vary. Horova 12,360 01 Kartový Vary

Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k podáni nabídky na 
zhotovení zakázky

„VT Ohře, LB ramena v Sokolové * výsadba“
Zadavatel veřejná zakázky:

Povodí Ohře, státní podnik
se sídlem Bezručova 4219,430 03 Chomutov
IČO: 70889988, DIČ: CZ 70889988
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052

V souladu s ustanovením $ 31 a § 8 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek 
v platném znění, Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotoveni výia uvedená zakáAy za těchto 
podmínek:

Předmětem plnání veřejné zakázky je provedeni díla:

„VT Ohře, LB rameno v Sokolová - výsadba“

Hmfart poeta nracfc

Předmětem zakázky je dodávka a výsadba břehového porostu na břehy vodního toku, dle 
druhové specifikace aadebního materiálu. Výsadbová místa jsou předem vyznačena dřevěnými 
kolíky, které znázorňují místo osazeni sazenid. Sazenice jsou vysazovány dntiové ksobě 
(nikoliv na přeskáčku). Výsadba je umfstena na pozemcích, ke kterým má Povodí Ohře, státní 
podnik právo hospodařit s majetkem státu.

Povodí OtVe. stítri podnik
Bemiťow 4219 M4MCMII1 wneS aohspoiva iC 70689968
Chomutov 4» 03 fix 474 624 200 wcbwww.poh.ci Dtf CZ7O8839BB
ZBpjtov obchodním tttflHu u jůutJu vltóordUbwn vodcSu A.viofcst 13053

Bankovní spojeni
KB,•. iXtotn UtOVZ Ů 9> >7441/0100
CS.a '.ChotHrtCv C ú.3930932/0800



Povodí Ohře, státní podnik
/ ' 2g.fi.2Dia Strana 2 z 5

L~luIdVjU.Iukázkyto:

a) dodávka sadebniho materiálu v celkovém počtu 138 ks stromků o druhové skladbě;
Vrba křehká 10 ks
Dub letní 18 ks
Topol bitý 4 ks
Jeřáb ptačí 11 ks
Třešeň ptačí 5 ks
Jilm habrollstý 17 ks
Javor babyka 13 ks
Líska obecná 10 ks
Krušina olšová 10ks
Vrba troimužná 40 ks

Celám 138 ks

Sazenšoe stromů budou o velkosti odrostků 151 ♦

b) doložení původu sazenice (rodný list)
c) vyčištěni pozemku od buřené kolem nové sazenice v obvodu 2 metry
d) vykopáni jámy pro stromek 1.6 - 2x vetší, než bel stromků
e) zasazení stromku do připravené jámy - rozprostřeni kořenů do jejich přirozené polohy
f) vtaženi tabletového hnojivá Silvamix v počtu 3 ks k sazenici, ate nwnc kořeny stromku
g) ukotvení 1 ks kůlu do připravené jámy - kůl ošetřen tlakovou impregnaci proti tlení, 

trvanlivost kůlu min. 2 roky
h) obsypání zeminou a zhutněni kolem stromku
i) zálivka stromku o objemu min. 20 I vody 8tím, že polovina zálivky je apíkovaná před 

zasypáním stromku a zbytek po zasypání stromku
j) instalace ochrany proti okusu o výšce min. 1 m, plastové ochranné nebo ocelové pletivo.
k) vyvázáni sazenice pomoci širokých, hladkých, elastických a pevných úvazků - trvanlivost 

úvazků min. 2 roky

Pň prováděni prací budou dodrženy následné ČSN 46 4902 Výpěstky okrasných dřevin.
Společná a základní ustanovení a ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - 
Rostfiny a jejich výsadba.

Dodavatel se zavazuje, že vpňpadě odumřeni sazenic do 12 měsíců od převzetí zakázky 
zadavatelem, nahradí dodavatel odumřelé sazenice novými na své náklady.

Doba plnění zakázky:

Zahájení dle: 1. října 2018
Ukončeni díla: 31.i*Qna2018
Lhůta pro provedení zakázky: 4. týdny

Místo plnění zakárkv:
Ohře, levobřežní rameno v Sokolově ř. km 0,0 - 1,5, v Karlovarském kraji na pozemkových 
parcelách p. ft, 4022/1, k. ú. Sokolov.

Souřadnice S-JTSK -začátek úseku X. -867474, Y: -1013844, konec úseku X; -66S746, 
Y: -1014198



Povodí Ohře, státní podnik_____________________________________________________________
/ 29.6.2018 Strana 3 z 5

Ulňta a miete prp podání nabídek:

Uchazeä podají své nabídky osobné nebo doporučeně poštou nejpozději do pondělí, 
dne13. srpna 2018 do 18:00 hodin na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, provoz 
Kartový Vary, Mostecká 50, 362 32 Otovlce, 1. patro, č. dv. 16.

Obálku ]• nutné označit identifikačními údaji uchazeče a nadpisem: 
„NEOTVÍRAT-VT Ohře, LB rameno v Sokolově - výsadba“

Otevírám obálek:
Otevíráni obálek s nabídkami se uskutečni dne 8. srpna 2018, 13:30 hod. v místnosti b. dv. 16. 
1. patro. Mostecká 50,362 32 Otovlce.

Hodnocení nabWf k:

Nabídky budou hodnoceny podle Jejich ekonomické výhodnosti. 
Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižáí nabídkové cena v Kč bez DPH.

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná na základě jednotkových cen 
a sazeb.

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splněni veřejné zakázky.

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečnosti, která se vyskytly 
v průběhu provádění prací, přičemž jejich zastání je podmínkou pro řádné dokončení díla. 
Odůvodněné změny budou po projednáni oprávněnosti na kontrolním dnu předloženy 
zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.

Cena dis bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa a no na celá čísla.

V návrhu smlouvy o dílo nutno uvést osobu odpovědnou za vedeni práci.

Požflrtgyfcy na proMrtnl kVSlífikace:
Účastnic zadávacím řízení v nabídce dálo doloží:

- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zhotovitel zapsán.
* Oprávněni k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní 

listina, apod.).

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy 
v prosté kopii.

Účastnicí zadávacího řízeni mohou k prokazováni kvalifikace použít platný výpis ze seznamu 
kvalifikovaných zhotovitelů v rozsahů uvedeném na výpisu nebo předložit platný certíikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných zhotovitelů v rozsahu uvedeném na certifikátu. Využije-li účastník 
zadávacího řízeni možnosti dobřit kvalifikaci tímto způsobem, budou doklady doloženy jako 
povinná příloha nabídky ve stejnopisu nebo ověřené kopii.

Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou 
ze zadávacího řízení vyloučeni!



Povodí Qhte, atetnj portik_____________________________________________________________
/ 29A2018 Strana 4 z5

Požadavky « podmínky pro zpracováni nabídky;

Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál
Nabídka bude zabezpečena proti manipulací a jednotlivými isty. Nabídka nesmí obsahovat žádné 
vsuvky mezí řádky, výmazy nebo přepisy, kromě potřebných oprav chyb provedených účastníkem 
zadávacího tížení. Tyto opravy budou parafovány osobou, která je oprávněna nabídku podepsat 
a budou opatřeny datem provedení.

wk nabídky
Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce.

Podpis nabídky:
Nabídka účastníka zadávacího řízení musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
Jménem či za účastníka zadávacího Rzaní. V případě zmocnění k podání nabídky za účastníka 
zadávacího řízeni jiným zástupcem musí být písemná zmocnění k tomuto úkonu podepeané 
statutárním orgánem zhotovitele přiloženo k nabídce v originále nebo v ověřené kopií.

Adresa« sídlo zadavatete;
Povodí Ofiňe, státní podnik. Mostecká 50,36001 Otovk»
Ktontafctnímpraccvníkwnzadavatele je paní^^^^^^^H
tak^^^^Hle-mai; ■■^■©poh.cz

Ostatní ustanovení:
Nejedná se o zadávací řízeni dle zákona & 134/2016 3b.

Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě 
připomínky k požadovanému rozsahu prací nutných k realizaci akce, která považuje za potřebné 
pro vlastní provedení díla nejpozdéjl do 27. července 2018 do 12:00 hodin.

V případě akceptace připomínek zadavatelem budou víichni účastníci zadávacího řízení 
vyrozuměni formou doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, nejpozději 31. července 
2018. V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude o tomto vyrozuměn pouze 
připominkujicí účastník zadávacího řízení nejpozději 31. července 2018.

Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení.

Účastník zadávacího řízeni o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem 
vybrán jako zhotovitel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené 
nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízeni, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit zhotovitele, jehož nabídka nebude splňovat 
podmínky stanovené výzvou ČI zadávací dokumentací.

Zhotovitel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním 
podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a di Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (viz www.pph.cz), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, 
státní podnik a Protikorupčnim programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se zavazuje po 
celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených 
dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

Přílohy:



Povedl Ohře, atátni podnik 
f 20.02013 Strana 5 z 5

Situace (mapa ae zák rasem) 
Návrt) Smlouvy o dílo 
Příloha BOZP a PO



fl

8fniauv»atfífa

SMLOUVA O DÍLO
č, smlouvy xhetortfote
i. smlouvy cbfodnttMe;

Název díla:

»VT Ohře, LB ramena v Sokolové - výsadba“
čísle akce;

ŽLimWNÍSTWY

a^awiqnmj, e
zfatupe* v* vieach «mtavnfcta
zMupca ve vácech technických:

tMhnfcký deror fovoefora:

bankovní»pcjenfc 
ttloMfc

Povodí Ohfe, rtátnt podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krčského soudu vLktf 
nati Labem v odajíu A. dazoe J, 13052

(dáte jen «objednatel > na skaná jedná a

Povodí OM», státaí podtrik
Bdzručpva 4219,430 5? Chomutov 
70888989
CZ7088998»

OfajednaM:

IČO: 
DIČ;

Pov.dí Ohřt, jtátaí p»daik
Závod Kntwy Vary, pmw K 5W»

Mta ■ 07. 08. 2018

Zhotovitel: Le«o&Qlkyijr.c., Ijnáj* I&4> Scčany nad Labem, PSČ 533 13

—. , . KS v Hr JCrilové
Zhotovtel j&zap&M v Obchodním rejaWku.......... .  v oddílu.. jQ„ vložce t i«4

iZhofavftel JedržftetemŽL vydaného nJiWpode.i. 3<?9$K>526-00 

IČO: «534WS 
Dft; <^45534M8

(dáte jep ^hotovUeF) pa stráni dnihé.

SWrtn.lz7

1



SmIwAa o-dOo

Snriyvnl strany befmi ne vědomi, že PcvödiOfeto, «táíní podnít, je poyinan zveřejnit obraz 
smlouvy a JoJfch případných zmén (dodatků) * daWeh dokumentů ód tato smlouvy 
odvozených tíetné metadat poňdovšrtých k uvBfsjrrání dto zákone 6. 34W2015 Sb. 
o registru smluv, zveřejnění smlouvy ß metadat v registru smluv zajistí Povodí Qhfie. státní 
podnik, Který mí právo tuto smlouvu zveřejnit rcwéř v pochybnostech o tom, zda tato 
SFTflOuva zveřejněni podléhá Cl n(ko*v.

Vzhledem k. tornu, že si objednatel př^e, a t& zhotovitel. pťwšdidflp, ■ názvem:

„VT Ohře, LB ramene V Sokoloví - výsadba”

ja phjal nabídku zhotovitele na provedeni a dokončeni tohoto díla, sa smluvní strany dohodly 
na následujícím:

Následující dokumenty budou studovány a vykládány Jako část táto smlouvy, 6 tímto pořadím 
priority:

a) Smlouva

nedílnou součásti smlouvy se stíhrá;

PH lohe 6.1 k SOD - zsjrjteni SOZP a PO

b) Výzvak podáni nabídky
c) Nabídka zhotovitele

ÉllfcrtSMlžTfim

1 Zhetovltel Sa žavázujě provést výáe uváděné dlíó v rozsahu Výzvy k podáni nabídky 
do výběrového Rzaní vypsaného objednatelem a přijato nabkfky zhotovitele 
k výběrovému řízeni. Předmětem díla je dodávka výsadby břehového porostu na vodním 
toku Ohřte, íavobfežnlho ramene v Sokolové dle požadované spectfkeoe. Objednatel 
odpovídá za správnost a úplnost předané zadávací dokunrwrtecé do veřejné soutěže.

1 Zhotovte! prohbfuje, že dílo provede řádné a s odbornou pití podle platných právních 
předpisů vzletujících se k předmětné Činností V připadá. že využije k provádění díla 
nebo fpho části externí zhotovitelé, hebe odpovědnost >• provedené, práce stejné jako 
by prováděl dne sám.

X Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivé prostudoval veitaré zadávací podklady a seznámil 
se a místem plnénf tak, aby mohlp být dílo řádné provedeno podlá uatanoveni této 
smlouvy, není IFebaŽádných zrnin habp úpráv žádáni,

4. Objednatel předá zhotoviteli nrísto plnění d&a prosté práv třatích osob.

čLM-kigBMfMpy^
Zahájeni dH®: 
Ukončeni dita;

1. I^Trá 301* 
M. října 201S

Lhůta po&tite bělet dnom nabytí účinnosti smlouvy a kon&l dnám .podpisu protokolu 
o předáni a převzetí dllá. Objednatel si vymiříuje právo na pdspuhtašánl potteby a

BtrárMlzT



Smlouva o dito

termínů případného přerušeni prací po řádném zdůvodněn; zhotovitelem. Období 
přerušení prácí nebude počítáno do Ihuty pro provedeni zákázky.

1. Zhotovitel sa zavazuje, že v cfabě ode dne zahájeni díla do předáni mtaia pinéni, 
vynaloží veškeré <&H k ZéiSténl všech podkladu dle podmínek zadáni zakázky nutných 
pro zahájení realizace provedeni dSá.

Pfe-ÜT: staveniště zhotovte« bude objednatetem provedeno až po špinění, a 
jj»* izarahár dsřaženl. všech potřebách fagréJaiwnich povinností žhotovHo. nutných 
> zeJT^cti ořeš předěsím slavery tte» detircvanjeh v Zadávací dokumentaci

TVrin. fflfcšTČKb cte muže oýt co ■ dancdé poměřená prodloužen v důsledků 
ra&teťu satetrysh převáže* yzn.'kl>«h nezAvkrie na vúl stran smlouvy

Zt 6 2219 x*t. 2 ztscr» i. SV2* *2 5s. Termín ookončerti dfla twúže být též prodloužen 
po dnnedé smWWÄh stran ztjßtens z důvodu znemožnění provádění před, požadavku 
objednatele na změnu projektu. nebo ne dodatečné práce, jejichž rozsah mé vfv 
na termín dokončení. Dohoda wntovnteh stran o prodlouženi terminu dokončeni díla 
rrtutl mM formu písemného dodatku k této amlquvd.

2. D b bude dakcnCě-c zhototfteierti » předáno objednáte* písemné ná záktadé zápisu 
« cřešén* a ořwzeť-

ŽLIV.CpiA

1. tLe** ze «-<□ je rarcjena ><c nejvýše přípustné «rnkiwil cena z poptávkového řízeni 
.-Tiuteau « oíatný-n zněním zákona 4. 528/1990 Sb. ptetná po dobu realizace díla, 
!; až do tisa j praloKQten^fio předání a převzetí fifabš provedeného díla.

Cena za du* zähmte vestera náklady ztotovflete MUvteejW s resKzeoí díla a předáním 
cS,e2rate:.

2. ceny a^a oý*. zménéna pouta a jeo na podktedé skutečností,
stera 99 řyákyt/ tp^jbAnu prováděni prací na stavbě, pfltemt jejich zsjSténf 
ja podfTitwc-- pro řaóte dokončení díla. Odůvodněné změny budou po projednáni 
cprá^Ahss^ r* dnu ptedtaženy zhotovRtalem farmou návrhu dodatku
ke amíouvé o düc.

3. Objednatel souhlasí sten, že proplatí zhotovte* jako protfiodnotu za provedeni 
a dokončeni díla částku:

Celková smluvní cena za dSo bez DPH ....ZLfiZtí«: KČ 
Cena Je pevná celková a konečná.

4. Smluvní strany výslovné prohlašuji. Že touto smlouvou sibdnpná cena za provedení dlte 
není považována za skutečnost tuolTci obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 
z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v ptetném znání.

&\LPl^T.íff^£PWNKV
1. Objednatel neposkytne zhotovtefi zálohu.

Z Cena dfla bude hrazena po dokončeni, předáni a převzali díla bez vad a nedodělků. 
Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelná doručit pbjednateQ nqjpezdějl do 7 
pracovních dnů ode dne uskutečnění plněni včetně potwzenéhp soupisu provedených 
prací.

8r*r*»3zr



Sniovreodfc

& Smluvní sírany prohlašují. 2» w • obeabem emfouvy • pNohaml seznámily, s ním 
soditoBt neboť terrta odpwWá jeých pnfevenA vúf a na tftjfcaz přlpcju/f svoje podpisy,

6. Smtonvá nabývá platnosti drram MBw podptou pbeledttf z* «MuvnTch stran a 
Qllnností zVeřejnánkn v Registru smluv, pokud táto Mlnnůati db pHaluinýeh 
ustanoveni anrtouvy fianabúd» pozdit

7. Smbřvnf strany nepovažuji ŽAdné ustanoveni smlouvy za obchudhí ttHemaM

& &a wécfedvi tohoto smluvní střeny tímto podepüMI suntowu Tato anrtouva 
>ryhetovena ve dvou vyhctovemfch. z nichž ta*lé mÁ plrtust ortjjináJu. Každá 
29 wtWRftft am cWfcfi jedno vytetovaní amlduvy.

V Kartových Varech dne «... 

qprávnáný záttupce objedneteto

svM«7<y


